
 
2015 年 12 月吉日 

大阪フットサルリーグ 2015 

１部リーグ所属チーム 各位 

一般社団法人 大阪府サッカー協会 

大阪府フットサル連盟 

 

第１８節試合日程のお知らせ 

 

拝啓 

師走の候、貴チームにおかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

さて、1/23（土）に予定されております１部リーグ第１８節ですが、例年と同じく本年の最終節と

なります第１５節終了時の順位を基に下記の通りの試合順となりましたので、ご案内差し上げます。

なお、最終試合終了後には表彰式も開催されますので、ご注意のほどお願いいたします。 

今後ともリーグ運営にご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

開催日 ： ２０１６年１月２３日（土） 

 会 場 ： 大阪市立千島体育館 

 

 
 

 

以上 


